
GESTIÓN DE RESIDUOS

8,00
11,00
17,00
22,00
33,00
48,00
66,00

132,00
198,00

                                                              

> 4000000

Cuando un Proyecto sea redactado por Arquitecto Técnico, la Gestión de Residuos  (obligatorio 
en el Proyecto) estará incluído en los costes de tramitación del Proyecto.   (Ambos documentos 
redactados por el mismo Técnico)       

Incluye la aprobación de los correspondientes planes de gestión y/o seguimiento

PEM

Tipos de Intervención:
Estudios de gestión de residuos Contro y 
seguimiento
Tipo de obras: Todas
Cv = R x Cp                                                                                                       
Cp= 1,00                                Ct = Cv

hasta 40000
40001‐60000
60001‐80000
80001‐90000

90001‐200000
200001‐600000

600001‐1000000
1000000‐4000000

R




